MARCHES DE SERVICES 2017

Objet du Marché Date Attribution N° du lot LOT Attributaire Code Postal - Ville Montant HT
SAINT CYR DES GATS 5 - Centre Bourg
06/01/17 . MOE SARL GROLEAU POCHON 85200 FONTENAY LE COMTE 43510,00 €
2 Igts + 2 commerces
SAINT CYR DES GATS 5 - Centre Bour
ure 06/01/17 - BET SOL IGESOL 85170 BELLEVILLE SUR VIE 1185,00 €
2 Igts + 2 commerces
SAINT CYR DES GATS 5 - Centre Bourg
06/01/17 . ETUDE FILIERE OCE ENVIRONNEMENT 85300 CHALLANS 1080,00 €
2 Igts + 2 commerces
AUBIGNY 9 - ZAC de la Belle Etoil
o Igtes @ belle Btotle 06/01/17 . BET SOL IGESOL 85170 BELLEVILLE SUR VIE 1565,00 €
SAINT CYR DES GATS 5 - Centre B .
entre Bourg 06/01/17 - BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 3670,00 €
2 Igts + 2 commerces
SAINT CYR DES GATS 5 - Centre B
entre Bourg 06/01/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS 85170 DOMPIERRE SUR YON 2312,00€
2 Igts + 2 commerces
SAINT HILAIRE DE RIEZ 3 - Rue des Paludi
32 lots ue des Pajudiers 17/01/17 - BET SOL GEOTEC OUEST 44360 SAINT ETIENNE DE MONTLUC 2110,00€
SAINT HILAIRE DE RIEZ 3 - Rue des Paludi A
I ue des Faudiers 17/01/17 - BUREAU DE CONTROLE SOCOTEC 85036 LA ROCHE SUR YON CEDEX 16 080,00 €
SAINT HILAIRE DE RIEZ 3 - Rue des Paludi
32 lots ue des Pajudiers 17/01/17 . COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS 85170 DOMPIERRE SUR YON 6 766,00 €
SAINT FLORENT DES BOIS 12 - Lotissement Le Champ
o 31/01/17 - MOE DGA ARCHITECTES 85503 LES HERBIERS 18 435,00 €
Vairé - 3 Lgts
SAINT FLORENT DES BOIS 12 - Loti t Le Ch
- otissement Le thamp 31/01/17 - BET SOL ECR ENVIRONNEMENT 44840 LES SORINIERES 1200,00 €
Vairé - 3 Lgts
SAINT FLORENT DES BOIS 12 — Lotissement Le Champ ~
Va3 Lgte 31/01/17 . BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 1885,00 €
SAINT FLORENT DES BOIS 12 - Lotissement Le Cham
Vaire -3 Lete : P 31/01/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS 85170 DOMPIERRE SUR YON 2346,00 €
AIZENAY 17 - Lotissement Le Pré Fleuri
S ote 31/01/17 - MOE SARL BESLIER ET SIMON 85270 SAINT HILAIRE DE RIEZ 22 464,00 €
AIZENAY 17 - Loti t Le Pré Fleuri
otissement be Fre Heur 31/01/17 - BET SOL ECR ENVIRONNEMENT 44840 LES SORINIERES 1200,00 €

3lgts




Objet du Marché Date Attribution N° du lot LOT Attributaire Code Postal - Ville Montant HT

AIZENAY LT - Lmi;?get":e”t Le Pré Fleuri 31/01/17 - BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 1885,00 €

AIZENAY L7 - Lmi;?get:‘em ke Pré Fleuri 31/01/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS 85170 DOMPIERRE SUR YON 2346,00 €

SAINTHILAIRE DE R3I:ZIg3;s_ Rue des Paludiers 07/02/17 - MOE SARL BESLIER ET SIMON 85270 SAINT HILAIRE DE RIEZ 232500,00 €
OLONNE SUR MER 27 - Lotissement Le Primulas

- 10/03/17 - MOE VALLEE ARCHITECTURE 85340 OLONNE SUR MER 87087,00 €

OLONNE SUR MER 2713 'I';ttsisseme”t te Primulas 27/03/17 - BET SOL ECR ENVIRONNEMENT 44840 LES SORINIERES 1200,00 €

OLONNE SUR MER 2713 :;:Sisseme”t Le Primulas 27/03/17 - BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 6 410,00 €

OLONNE SUR MER 2713 'I';’ttsisseme”t te Primulas 27/03/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS 85170 DOMPIERRE SUR YON 3978,00 €

CHEFFOIS S '::Z: de la Mairie 06/03/17 - MOE DGA ARCHITECTES 85503 LES HERBIERS 26 873,60 €

CHEFFOIS 9 '::;: dela Mairie 06/03/17 . BET SOL ECR ENVIRONNEMENT 44840 LES SORINIERES 1200,00 €

CHEFFOIS 9 '::Z: de la Mairie 06/03/17 - BUREAU DE CONTROLE SOCOTEC 85036 LA ROCHE SUR YON CEDEX 2710,00 €

CHEFFOIS 9 '::2: de la Mairie 06/03/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS 85170 DOMPIERRE SUR YON 2692,80 €

CHALLANS ii ]g‘: rue Carnot 10/03/17 - MOE 2B ARCHITECTURE 85160 SAINT JEAN DE MONTS 154 096,93 €

RAVALEMENT 2017 27/03/17 - MOE DRAPEAU CONCEPTION 85520 SAINT VINCENT SUR JARD 28 960,00 €

LES CHATELLIERS CH‘:‘TIZ\SUMUR - SEVREMONT 02/05/17 - MOE DGA ARCHITECTES 85503 LES HERBIERS 47812,50 €

HES CHATELLIERS CHATSEfZ':ZiR 7 et - Castel Avenir 02/05/17 - BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 4345,00 €

LES CHATELLIERS CHATEAUMUR 7 et 8 - Castel Avenir 02/05/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 4284,00 €

3+4lgts




Objet du Marché Date Attribution N° du lot LOT Attributaire Code Postal - Ville Montant HT
LES CHATELLIERS CHATEAUMUR 7 et 8 - Castel Aveni
31 algts et - Lastel Avenir 02/05/17 . BET SOL ECR ENVIRONNEMENT 44840 LES SORINIERES 1200,00 €
Entretien de divers loti ts sur le département d
niretien de divers fotissements surie departement de 11/05/17 unique Entretien CAJEV 85000 LA ROCHE SUR YON 20 602,99 €
la Vendée
LE CHATEAU D'OLONNE 21 11/05/17 . MOE AADP ARCHITECTE 85100 LES SABLES D'OLONNE 89 100,00 €
AUBIGNY 9 - ZAC de la Belle Etoile
10 15ts 11/05/17 . MOE AUD VINCENT PERRAUD 44000 NANTES 82718,34 €
AUBIGNY 9 - ZAC de la Belle Etoil N
o Igtes a belle ot 11/05/17 . BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 5330,00 €
AUBIGNY 9 - ZAC de la Belle Etoil
o Igtes a belle tote 11/05/17 . COORDONNATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 3162,50 €
CHALLANS 29 - 45 rue Carnot
1 gt rue tarmo 16/05/17 - COORDONNATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 3910,00 €
CHALLANS 29 - 45 rue Carnot .
e rue tarmo 16/05/17 . BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 8020,00 €
CHALLANS 29 - 45 rue Carnot
1 gt rue tamo 16/05/17 . BET SOL KORNOG GEOTECHNIQUE 85000 LA ROCHE SUR YON 1710,00 €
L’HERBERGEMENT — MONTOURNAIS — NIEUL LE DOLENT
— ST FULGENT 31/05/17 . BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 10 500,00 €
12 logements
L’HERBERGEMENT — MONTOURNAIS — NIEUL LE DOLENT
— ST FULGENT 31/05/17 . COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 8295,00 €
12 logements
BOUILLE COURDAULT 1 - Loti t Rue du Mouli
. I;’t;“eme" ue duivioudin 31/05/17 . MOE SARL FRENESIS 85420 MAILLEZAIS 39540,43 €
BOUILLE COURDAULT 1 - Loti t Rue du Mouli .
. I;’tisseme" ue duvioutin 31/05/17 . BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 3215,00€
BOUILLE COURDAULT 1 - Loti t Rue du Mouli
. I;;“eme" ue duivioudin 31/05/17 . COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2397,00 €
BOUILLE COURDAULT 1 - Loti t Rue du Mouli
. I;’ts'sseme” ue duivioutin 31/05/17 - BET SOL ECR ENVIRONNEMENT 44840 LES SORINIERES 1200,00 €
BOUILLE COURDAULT 1 - Loti t Rue du Mouli
otissement Rue du ioufin 31/05/17 - FILIERE OCE ENVIRONNEMENT 85300 CHALLANS 566,67 €

4 Igts




4 Igts

Objet du Marché Date Attribution N° du lot LOT Attributaire Code Postal - Ville Montant HT
L’HERBERGEMENT — MONTOURNAIS — NIEUL LE DOLENT

— ST FULGENT 22/05/17 - MOE DGA ARCHITECTES 85500 LES HERBIERS 90 583,65 €

12 logements
AMO des 26 logements 27/06/17 . AMO SARL ARMOEN 56100 LORIENT 57 100,00 €
FONTENAYLE COMTIEOZI;'S'mpaSSE du Vigneau 21/06/17 - MOE AGENCE BOISSON BURBAN 85200 FONTENAY LE COMTE 84 711,00 €
FONTENAYLE COMTlEOZét'S'mpasse du Vigneau 21/06/17 . BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 4400,00 €
FONTENAYLE COMTIEOZI;'S'mpaSSE du Vigneau 21/06/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2765,00 €
LA BARRE DE MONTi;I;Shemi“ des Muletiers 26/06/17 - MOE AUD VINCENT PERRAUD 44000 NANTES 78 386,99 €
HA BARRE DE MONTizll'gfshemi" des Muletiers 26/06/17 - BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 5 050,00 €
HA BARRE DE MONTizll;;shemi“ des Muletiers 26/06/17 - COORDONNATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 3162,50 €
HA BARRE DE MONTizll'gtcshemi" des Muletiers 26/06/17 - BET SOL ECR ENVIRONNEMENT 44840 LES SORINIERES 1200,00 €
BAZOGES EN PA"';EI;SSS - Place du Canal 15/06/17 . MOE 5W? ARCHITECTE 44100 NANTES 18 031,00 €
BAZOGES EN PA'L;EI;SSS - Place du Canal 15/06/17 - BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2145,00 €
BAZOGES EN PA'L;EIgRtSSS - Place du Canal 15/06/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2176,00 €
BAZOGES EN PA'L;EIgRtSSS - Place du Canal 15/06/17 - BET SOL IGESOL 85170 BELLEVILLE SUR VIE 1165,00 €
HA BRUFFIERE S - L":ilsgs‘timent Pointe a Pitre 16/06/17 - MOE ORIGAMI 85600 MONTAIGU 32130,00 €
LA BRUFFIERE 3 - L°:ilsg5‘timent Pointe 3 Pitre 16/06/17 - BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 2865,00 €
LA BRUFFIERE 3 - Lotissement Pointe 3 Pitre 16/06/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2346,00 €




Objet du Marché Date Attribution N° du lot LOT Attributaire Code Postal - Ville Montant HT
Marché de diagnostics patrimoine neuf et existant sur le .
06/06/17 . ALLO DIAGNOSTIC 44240 LA CHAPELLE SUR ERDRE 270 030,00 €
département de la Vendée — 2017-2020 /06/ unique
ASSISTANCE A MAITRISE D’OUVRAGE EN MATIERE DE
CONTRAT D’ENTRETIEN DES ASCENSEURS — 12/07/17 - AMO ACCEO 44340 BOUGUENAIS 53117,36 €
PROGRAMME 2017-2022
PALLUAU 5 et 6 - Chemin de la Naulié
N emin de fa Rauliere 13/07/17 . MOE PELLEAU ET ASSOCIES 85007 LA ROCHE SUR YON 84117,12 €
5 + 5 logements
PALLUAU 5 et 6 - Chemin de la Naulié N
€ emin ae fa Hauliere 13/07/17 . BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 8830,00 €
5+ 5 logements
PALLUAU 5 et 6 - Chemin de la Naulié
N emin de fa Rauliere 13/07/17 . COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 5 250,00 €
5 + 5 logements
PALLUAU 5 et 6 - Chemin de la Nauli¢
N emin defa Rauliere 13/07/17 - BET SOL IGESOL 85170 BELLEVILLE SUR VIE 2005,00 €
5+ 5 logements
LA VERRIE 8 - La Roche Moli
s :’gt:C ¢ Wolive 18/07/17 . MOE HUMEZ ARCHITECTE 85110 SIGOURNAIS 99507,20 €
SAINT JEAN DE MONTS 17 - 11 rue Yves Montand
it rue fves ontan 24/07/17 - MOE 2B ARCHITECTURE 85160 SAINT JEAN DE MONTS 145 625,79 €
gts
SAINT JEAN DE MONTS 17 - 11 rue Yves Montand .
1 gt rue Yves Wontan 24/07/17 . BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 8 660,00 €
SAINT JEAN DE MONTS 17 - 11 rue Yves Montand
21 lgte rue fves ontan 24/07/17 . COORDONNATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 3 680,00 €
SAINT JEAN DE MONTS 17 - 11 rue Yves Montand
it rue fves ontan 24/07/17 . BET SOL ECR ENVIRONNEMENT 44840 LES SORINIERES 1700,00 €
gLs
FONTENAY LE COMTE 20 - Villa Gallo Romai
5 ets 8 ballo Romaine 24/07/17 . MOE BERTRAND Christophe 85200 FONTENAY LE COMTE 104 907,00 €
FONTENAY LE COMTE 20 - Villa Gallo Romai _
5 gts Hia Gatlo Romaine 24/07/17 . BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 5 540,00 €
FONTENAY LE COMTE 20 - Villa Gallo Romai
5 gts lia fatio Romaine 24/07/17 - COORDONNATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 3162,50 €
SAINT AVAUGOURD DES LANDES 1 et 2 - Rue de la
Vallée Verte 18/08/17 . MOE Mme JAUD POWELL 85440 TALMONT SAINT HILAIRE 44281,52 €

2 Igts + 1 miason médicale




Objet du Marché Date Attribution N° du lot LOT Attributaire Code Postal - Ville Montant HT
SAINT AVAUGOURD DES LANDES 1 et 2 - Rue de la
Vallée Verte 18/08/17 . BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 5935,00 €
2 Igts + 1 miason médicale
SAINT AVAUGOURD DES LANDES 1 et 2 - Rue de la
Vallée Verte 18/08/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 4130,00 €
2 Igts + 1 miason médicale
SAINT AVAUGOURD DES LANDES 1 et 2 - Rue de la
Vallée Verte 18/08/17 . BET SOL IGESOL 85170 BELLEVILLE SUR VIE 1490,00 €
2 Igts + 1 miason médicale
SAINT HILAIRE DE RIEZ 5 - La Belle Etoil
6 lgts abelle ot 23/08/17 - MOE Christophe RIVALLAND 17000 LA ROCHELLE 30 000,00 €
SAINT HILAIRE DE RIEZ 5 - La Belle Etoil N
6 lgne a belle ttotle 23/08/17 . BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 3 670,00 €
SAINT HILAIRE DE RIEZ 5 - La Belle Etoil
6 lgte abelle Etotle 23/08/17 . COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 3 670,00 €
SAINT HILAIRE DE RIEZ 5 - La Belle Etoil
6 lgte abelle ot 23/08/17 - BET SOL AGGEOL 85250 L'HERBERGEMENT 1791,50 €
CHALLANS 32 - 41 rue Charles Gounod
zgr;tes aries bouno 31/08/17 - MOE SARL ESSENTIEL 85301 CHALLANS CEDEX 58 000,00 €
CHALLANS 32 - 41 rue Charles Gounod N
28:‘;55 aries Bouno 31/08/17 . BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 10 710,00 €
CHALLANS 32 - 41 rue Charles Gounod
28:‘;:5 aries bouno 31/08/17 . COORDONNATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 3852,50 €
CHALLANS 32 - 41 rue Charles Gounod
28:‘;5 aries bouno 31/08/17 - BET SOL GPH 85300 CHALLANS 4430,00 €
LA VERRIE 8 - La Roche Molive .
3 ets 23/08/17 . BUREAU DE CONTROLE APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 6742,50 €
LA VERRIE 8 - La Roche Moli
o ‘:’gt:c € Wotive 23/08/17 . COORDONNATEUR SPS APAVE NORD OUEST 85017 LA ROCHE SUR YON CEDEX 3212,00€
LA VERRIE 8 - La Roche Moli
o :"gt:c ¢ Wotive 23/08/17 . BET SOL AGGEOL 85250 L'HERBERGEMENT 2359,50 €
SAINT ANDRE GOULE D'OIE 3 - Loti tL
; otissement tes 25/09/17 - MOE 5W? ARCHITECTE 44240 SUCE SUR ERDRE 34 598,40 €
Coccinelles - 5 Igts
SAINT ANDRE GOULE D'OIE 3 - Loti tL _
otissement Les 25/09/17 . BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2740,00 €

Coccinelles - 5 Igts




Objet du Marché Date Attribution N° du lot LOT Attributaire Code Postal - Ville Montant HT
SAINT ANDRE GOULE D'OIE 3 - Loti tL
; otissement tes 25/09/17 - COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2625,00€
Coccinelles - 5 Igts
SAINT ANDRE GOULE D'OIE 3 - Loti t L
X otissement tes 25/09/17 - BET SOL IGESOL 85170 BELLEVILLE SUR VIE 1575,00 €
Coccinelles - 5 Igts
ST MATHURIN - Restructuration d' i
VAT estructuration crune ancienne 25/09/17 - MOE Fabien SURY 85400 LUCON 10 545,00 €
Bibliothéque en 2 Igts et rénovation d'un T2
ST MATHURIN - Restructuration d' i A
s estructuration ¢ une ancienne 25/09/17 - BUREAU DE CONTROLE BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 2330,00€
Bibliothéque en 2 Igts et rénovation d'un T2
ST MATHURIN - Restructuration d' i
VIATHY estructuration crune ancienne 25/09/17 . COORDONNATEUR SPS BUREAU VERITAS CONSTRUCTION 85170 DOMPIERRE SUR YON 1645,00 €
Bibliothéque en 2 Igts et rénovation d'un T2
LE CHATEAU D’OLONNE 24 - ZAC les Prés de la Clais 3
2015t esFresdefatials 14/11/18 - MOE VALLEE ARCHITECTURE 85340 OLONNE SUR MER 174 283,20 €
LES HERBIERS 25 - L’Aumariére
18 logements 28/11/18 - MOE Fabien SURY 85400 LUCON 127 160,00 €
(12 logements collectifs et 6 logements individuels)
1 LA ROCHE SUR YON NATURE CREATION 85190 AIZENAY 108 666,87 €
2 SECTEUR OUEST CHANTIERS CONTACT 85150 LA MOTHE ACHARD 53409,75 €
Entretien des espaces verts 2018-2020 28/11/17
3 SECTEUR EST ESAT UTIL 85 85000 LA ROCHE SUR YON 70925,79 €
233002,41 €
1 Chaufferies collectives DALKIA France 85000 LA ROCHE SUR YON 1191 500,00 €
2 Chaudieres individuelles ENGIE Home Services 33700 MERIGNAC 2540834,95€
Marché d’entretien des équipements de chauffage, de - .
. . . . — 3 VMC Vinci Facilities 49300 CHOLET 699 590,85 €
production ECS, de robinetterie, de climatisation et de 05/12/17
vmC
i i ERVE 1 2
Programme 2018-2022 4 Robinetteries PROXISERV 44800 SAINT HERBLAIN 910 376,25 €
5 Siege Vinci Facilities 49300 CHOLET 62 791,15 €
5405 093,20 €
1 HABITATION SCS OTIS 17000 LA ROCHELLE 116 968,46 €
Maintenance préventive et corrective des ascenseurs
05/12/17 2 ERP SCS OTIS 17000 LA ROCHELLE 26 554,32 €
Programme 2018-2022
143 522,78 €
Renouvellement VPN et téléphonie fixe 19/12/18 - Unique ORANGE SA 35700 RENNES 751 271,96 €




MARCHES DE TRAVAUX 2017

Opération Date d'attribution | N°du lot Intitulé du lot Attributaire Code Postal et Ville Montant HT
1 Couverture tuile et bac acier NOURRY COUVERTURES 44860 PONT SAINT MARTIN 209 971,45 €
GERC 2016 — LA ROCHE SUR YON
Résidences Les Genéts et les Eraudiéres 10/01/2017 2 Etanchéité SA SMAC 85000 LA ROCHE SUR YON 68 631,60 €
Remplacement des couvertures

278 603,05 €
5 Charpente bois ETS FEVRE 85250 CHAVAGNES EN PAILLERS 62 403,88 €
6 Menuiseries intérieures et extérieures SARL LOISEAU MENUISERIE 85111 CHANTONNAY CEDEX 233 343,43 €

POUZAUGES - Foyers handicapés La Clairiéres et
la Borderie, rue du Bois de la Folie 7 Cloisonnements - Isolation - Plafonds SARL GODARD PICC 85700 POUZAUGES 123 598,99 €

Mise aux normes accessibilités et sécurité, 07/02/2017
démolition d’un vieux batiment et création d’un 11 Chauffage - Plomberie - VMC SARL TURQUAND ET FILS 85700 POUZAUGES 82372,28 €
local de rangement
12 Electricité SARL COMELEC SERVICES 85570 PETOSSE 160 218,80 €
661 937,38 €
AIZENAY - Lotissement Le Pré Fleuri
Réalisation d’un lotissement de 22 parcelles et 1 29/03/2017 1 VRD COLAS CENTRE OUEST 85001 LA ROCHE SUR YON CEDEX 222 000,00 €
flot locatif
RC TOITURES 2016 29/03/2017 1 - SARL GALLO 85120 SAINT PIERRE DU CHEMIN 42 849,00 €
1 TERRASSEMENT - VRD - ABORDS - ESPACES VERTS SARL FABRICE TP 85130 LA GAUBRETIERE 56 031,53 €
2 GROS OEUVRE SARL BOISSINOT ET CIE 85700 LA POMMERAIE SUR SEVRE 225964,88 €
3 RAVALEMENT EURL ALVES RAVALEMENT 85700 POUZAUGES 24 734,90 €
4 CHARPENTE ET BARDAGE BOIS SARL C.COBOIS 85600 SAINT HILAIRE DE LOULAY 37 813,13 €
5 COUVERTURE TUILES - ZINGUERIE NOURRY COUVERTURES 44860 PONT SAINT MARTIN 18 953,31 €
6 COUVERTURE ET BARDAGE ZINC SARL COUTAND 85110 CHANTONNAY 26 784,25 €
7 ETANCHEITE CHATEL ETANCHEITE 17220 SALLES SUR MER 23792,60 €
LE BOUPERE 9 - Quatrier du Chateau d'Eau

9 lgts 10/03/2017 8 MENUISERIES INTERIEURES ET EXTERIEURES - METALLERIE SARL SOULET Marc 85700 LA MEILLERAIE TILLAY 64 473,63 €
9 CLOISONNEMENT - PLAFONDS - ISOLATION SARL CARPLAC 85700 LA FLOCELLIERE 66 296,44 €
10 REVETEMENTS DE SOLS CARRELAGE - FAIENCE SARL JOURNAUD Jean-Marie 85510 LE BOUPERE 39904,44 €
11 REVETEMENTS DE SOLS COLLES (PVC) ABC REVETEMENTS 85000 MOUILLERON LE CAPTIF 6208,71 €
12 PEINTURE MJF PEINTURE 85170 DOMPIERRE SUR YON 13 206,27 €
13 ELECTRICITE ETS GARNIER 85130 LA GAUBRETIERE 43 605,00 €




Opération Date d'attribution | N°du lot Intitulé du lot Attributaire Code Postal et Ville Montant HT
14 PLOMBERIE - SANITAIRES - CHAUFFAGE — VENTILATION SARL MOREAU 85510 LE BOUPERE 79 852,10 €|
727 621,19 €
GERC 2017

Travaux de rénovation de salles de bain sur le

. ) 11/04/2017 01 - ACORUS 44840 LES SORINIERES 58 300,80 €
département de la Vendée
(16 logements individuels)

1 Démolition SARL RINEAU TP 85420 MAILLEZAIS 7 700,00 €
2 Terrassement - VRD - Aménagements extérieurs SARL RINEAU TP 85420 MAILLEZAIS 82 305,90 €
3 Gros ceuvre - Ravalement SARL CLOCHARD 79300 TERVES 421 845,96 €
4 Charpente bois ETS FEVRE 85250 CHAVAGNES EN PAILLERS 39434,69 €
5 Etanchéité - Récupération des EP SA SMAC 85000 LA ROCHE SUR YON 93622,23 €
6 Menuiseries extérieures aluminium - Miroiterie SARL BONNET GUY 85500 LES HERBIERS 117 813,60 €
7 Métallerie - Serrurerie SAS GUYONNET 85204 FONTENAY LE COMTE 47 000,00 €

FONTENAY LE COMTE 1 & 2 — Rue des Gravants
une maison relais (15 logements), 4 studios 11/04/2017 8 Menuiseries intérieures bois ADM BRODU 85280 LA FERRIERE 105432,33 €

CHRS et 3 logements d’urgence

9 Cloisons séches - Plafonds suspendus SARL SONISO 49300 CHOLET 106 722,60 €
10 Chapes - Revétements des sols durs - Faience SAS CHRISTOPHE CARON 85510 LE BOUPERE 64 798,70 €
11 Revétements de sols souples SARL AUCHER 85150 LA MOTHE ACHARD 25941,30 €
12 Peinture - Revétements muraux SARL VEQUAUD Bernard 85370 NALLIERS 32982,74 €
13 Electricité - courants faibles SARL COMELEC SERVICES 85570 PETOSSE 153 395,25 €
15 Nettoyage de mise en service NETTOYAGE INDUSTRIEL DU LITTORAL 85340 OLONNE SUR MER 1999,00 €
1300994,30 €

RC CHAUFFAGE 2017 - LES SABLES D’OLONNE
Remplacement de chaudiéres individuelles gaz 22/05/2017 01 Chauffage PHOTO ELEC 85000 LA ROCHE SUR YON 96 741,44 €

dans 38 logements

1 Terrassement -VRD SARL Alain TP 85110 SAINT PROUANT 47 093,60 €
2 Gros ceuvre SARL GALLO 85120 SAINT PIERRE DU CHEMIN 217 853,32 €
3 Enduit COTE BATIMENT 49300 CHOLET 24 531,00 €
4 Charpente - Menuiseries extérieures intérieures SARL DENIS André 79140 BRETIGNOLLES 73 876,82 €
5 Couverture tuiles - Zinguerie SAS PETE 85480 BOURNEZEAU 32427,28 €
6 Etanchéité BATITECH 49300 CHOLET 12 048,65 €



